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	REPUBLIKA E KOSOVËS                                                                  KOMUNA   E  LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA                                                                                OPSTINA  LIPJAN 
REPUBLIC OF KOSOVA                                                              MUNICIPALITY OF LIPJAN



KËRKESË 
PËR LEJE MJEDISORE KOMUNALE
	Të dhënat për parashtruesin e kërkesës :


	Emri dhe mbiemri

	
	Nr. ID
	

	Emri i Kompanisë
Personi kontaktues 

	
	Nr. i biznesit
	

	Adresa:
	

	Telefoni
	
	

	Email:
	
	

	







	Të dhënat për lokacionin:

	Numri i parcelës/ave kadastrale 

	

	Rr. Zona 
	

	Zona(t) kadastrale:
	






	Lloji i ndërtimit-objektit :

	:
	Ndërtim i ri, Rindertim, Rrënim. Aneks ndertim, Mbindertim, ndërrim destinimi,
Tjetër:_________________________________________________


	
	Ndërtesë me shumë njesi banimi, objekt ekonomik, industrial, infrastrukturë, autoserivs, autolarje, stacion i karburanteve, 
Tjetër:_________________________________________________




	Dokumentet e kërkuara:

	Fleta poseduese

	Kopja e Planit

	Fotokopja e ID

	Vërtetimi i tatimit në pronë

	[bookmark: _GoBack]Kontratën për shfrytëzimin e pronës nëse ngastra nuk është pronë e aplikuesit – e noterizuar

	Certifikata e biznesit

	Rapoti për LMK – 3Kopje fizike dhe 1 digjitale i nënshkruar/vulosur nga kompjani dhe aplikuesi





Lipjan                                                                                                            Parashtruesi i kërkesës
Datë:_____________                                                                                   __________________ 
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